
 
Protokół nr 46/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 29 października 2020 roku 

 
Data: 29 października 2020 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 10:00 
Zakończenie posiedzenia: 10:15 
 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska 

Wicestarosta, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 

oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz, Pan 

Andrzej Sokołowski Naczelnik WiP, Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR, wg listy obecności 

stanowiącej załącznik do protokołu. 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Wniosek w sprawie zmiany terminu realizacji przebudowy drogi powiatowej nr 3367 D w Witkowie. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

4. Wniosek w sprawie wsparcia rzeczowego lub finansowego  II edycji biegu „Sztafeta Trzech 

Szczytów”. 

Referuje: Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie  posiedzenia.                                                             

 
Ad.1. 
Zrealizowano 
 
Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP- przedstawił wniosek Przedsiębiorstwa Usług Remontowo- 

Budowlanych i Transportu Józef Michalik  w sprawie wydłużenia terminu realizacji robot budowlanych 

na zadaniu pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3367 D w Witkowie. Powyższa zmiana podyktowana 

jest niekorzystnymi warunkami pogodowymi w okresie od września do października. W związku                   

z powyższym Przedsiębiorstwo Usług Remontowo- Budowlanych i Transportu Józef Michalik 

zawnioskowało o przedłużenie terminu wykonania zamówieni do 30.11.2020 roku. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek                  
(4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 
Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR przedstawiła wniosek w sprawie udzielenia wsparcia 

rzeczowego lub finansowego  II edycji biegu „Sztafeta Trzech Szczytów”, który ma się odbyć                    

21 listopada 2020 roku. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta w  nawiązaniu do przedstawionego wniosku oznajmił, iż            

w dobie pandemii i tak dużej liczbie dziennych zachorowań zasadnym jest rozważenie czy powiat 

powinien brać udział w tego typu wydarzeniach. Jednocześnie dodał, iż cały kraj obecnie jest                       



w „czerwonej strefie” i najprawdopodobniej do 21 listopada ta sytuacja się nie zmieni i organizacja tak 

dużej imprezy będzie niemożliwa.  

W związku z powyższym  Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zawnioskował aby udzielić 

stowarzyszeniu odpowiedz taką, że w obecnym czasie Powiat Wałbrzyski nie jest gotowy 

uczestniczyć w tym wydarzeniu, natomiast jeżeli do dnia 21 listopada sytuacja w kraju się zmieni 

Zarząd wówczas podejmie decyzję o przekazaniu materiałów promocyjnych na nagrody dla 

uczestników.  

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował  wniosek 
Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego  (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.5. 
 
1. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- w odniesieniu do podjętej wcześniej decyzji                                 

o współorganizacji biegu charytatywnego  na rzecz wałbrzyskiego hospicjum który ma się odbyć 
w dniu 11 listopada br., zasadnym jest sprawdzenie możliwości prawnych czy ta impreza może się 
odbyć. Należy również rozważyć możliwość czy nie jest zasadnym zwrócenie się do organizatora 
biegu o zmianę terminu organizacji przedmiotowej imprezy.   

  

W związku z powyższym  Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zawnioskował o zobowiązanie 
Wydziału OR aby dokonał analizy prawnej możliwości organizacji w tym czasie tego typu imprezy 
oraz zwrócenie się do organizatora imprezy o rozważenie możliwości zmiany terminu organizacji 
biegu.  

 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował  
wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego  (4 Członków Zarządu obecnych). 
 

2. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, iż związku                           
z pandemią Powiat Wałbrzyski w tym roku nie będzie organizował uroczystości związanej                       
z obchodami dnia 11 listopada.    

 
3. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował aby do czasu odwołania pandemii                 

(czerwonej strefy) Powiat Wałbrzyski wstrzymał się od organizacji wszystkich imprez kulturalno-
sportowych.  

 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował  
wniosek Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego  (4 Członków Zarządu obecnych). 

 
Ad.6. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie. 

 

Protokół przyjęto w dniu 03.11.2020 r. 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
Protokół sporządziła: Monika Winnik 


